
                              平成 29年 12 月 1日 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の休暇につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。 

 

 

 

 

 

12月 28日(木)が、今年の最終営業日になります。 

1月 4日(木)より新年の営業開始となります。 

皆様には何かとご不便をおかけするものと存じますが 

ご理解を頂き、ご協力賜わりますよう、ご通知かたがたお願い申し上げます。 

                         敬具 

 

 

社会福祉法人  奉優会 

板橋区仲町高齢者在宅サービスセンター 

 

〒１７３－００２２  板橋区仲町２０－５ 仲町ふれあい館１階 

ＴＥＬ  ０３－５９６６－７００１ 

ＦＡＸ  ０３－５９６６－７００３ 

   

12月 29日(金)～1月 3日(水) 


